

Sky-Horn IVS

Højkær 41, 2 th
2605 Brøndby

Årsrapport
1. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Carsten Horn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sky-Horn IVS
Højkær 41, 2 th
2605 Brøndby

CVR-nr: 38166042
Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at udvikle IT og mobil hardware og software under eget brand og salg af produkterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har brugt ultimo 2016 og 2017 til at udvikle egne produkter og brandet og derfor ikke haft nogen omsætning i denne periode.

Årets resultat på DKK -239.977 er påvirket af de mange udviklingsomkostninger og anses som utilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse vil så vidt muligt understøtte selskabets, hvis der opstår likviditetsmangel, og træder tilbage med sit tilgodehavende førend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

De første færdige produkter er leveret til distribution og salg, hvorfor der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-239.974
Resultat af ordinær primær drift		-239.974
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-239.977
Årets resultat		-239.977
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-239.977
I alt		-239.977

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		19.766
Andre tilgodehavender		172.813
Tilgodehavender i alt		192.579
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		193.579
Aktiver i alt		193.579

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-239.977
Egenkapital i alt		-238.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		431.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt		431.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.037
Gældsforpligtelser i alt		432.556
Passiver i alt		193.579